AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC , nos termos da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, torna público para o conhecimento dos
interessados, que está reabrindo o prazo de abertura do Convite n°
0001/2015, do tipo Menor Preço Global, tendo como objeto os
Serviços de Reparos e Pintura na Edificação da Delegacia Regional
de Polícia Civil de Xanxerê.  A nova data para recebimento das
propostas será até às 15:45h do dia 05/05/2015, no setor de protocolo
e a abertura será realizada às 16:00h do mesmo dia, na sala de
licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê. Retirada do Edital e
anexos no site www.xanxere.sc.gov.br . Xanxerê-SC, 27 de abril de
2015. Ademir José Gasparini – Prefeito Municipal.